
 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 1102/GR/UFFS/2012 
 

PORTARIA Nº 701/GR/UFFS/2011 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em 

cumprimento à Portaria nº 347/GR/UFFS/2010, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE nº 1156882; Cleomar 

Fabrizio, SIAPE nº 1551290; e Fernando Bueno, SIAPE nº 1551323, para sob 

a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do Estágio 

Probatório dos servidores a seguir relacionados: 

 

Servidor Siape Exercício Campus 

Clarice Elisabete Antunes 1786539 08/11/2010 Laranjeiras do Sul 

Gleison Cassio Rosset 1827010 22/11/2010 Chapecó 

Jean Assmann Ferro 1833201 17/12/2010 Chapecó 

Maria Rosa Moraes Maximiano 1824803 10/11/2010 Laranjeiras do Sul 

Mario Guilberto Machado 

Souza 

1827505 01/12/2010 Chapecó 

Ronaldo Antonio Breda 1827490 01/12/2010 Chapecó 

Sérgio Begnini 1828431 07/12/2010 Chapecó 

Silvana Lucia Rodrigues  1825748 04/11/2010 Chapecó 

Simone Padilha 1827000 16/11/2010 Realeza 

Soraya Arruda Waltrick 1832474 17/12/2010 Chapecó 

 

 

Chapecó-SC, 14 de outubro de 2011. 

 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo  

Reitor pro tempore da UFFS 


